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089597 - ST NICOLAS GUIMAUVE CELLO 26GR / 15CM

CONTACT FABRICANT

INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES

J \

Reférence fabricant 1 5411446005019 Etna Rue Victor Rauters 217 - 1070 Anderlecht

Code Intrastat : 17049065

Conditionnement : BT 30

Unité palette : 30 x 240

DLC minimum a la livraison VALEURS NUTRITIVES MOYENNES

Contenu net par unité : 30,00 H87 Pour 1 Portion %
Poids net(gr.) par unité :

Pourcentage alcool Biotine / Vitamine H mc
Calcium mgm
Type de packaging : Unité de base Glucides 82.64 grm
Dimensions carton Energie en kJ et kcal (utilisez a la fois u 346 el'4
Dimensions produit : ) 1470 kjo
Acides gras monoinsaturés grm

GTIN : 05411446005019 ) ) .
: Acides gras, polyinsaturés grm
EAN Consommateur : 5411446005019 Acides gras, saturés 0.1 grm
EAN carton Graisse 0.5 grm
Fibre 0.5 grm
Sodium mgm

\

carmin

INGREDIENTS

ingrédients : sucre, glucose, dextrose, gélatine, stabilisant : sorbitol E420, ardmes naturels et artificiels. Colorants naturels : curcumine,

\

ALLERGENES

\

Allégations

Mode d'emploi
Conditions de stockage
Origine

Nutriscore

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

: dans emballage fermé aprés ouverture

\




Kwaliteitsfiche
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089597 - SINTERKLAAS GUIMAUVE CELLO 26GR / 15CM

TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE

CONTACTPERSOON FABRIKANT

J \

Referentie van de fabrikant : 5411446005019 Etna Rue Victor Rauters 217 - 1070 Anderlecht

Intrastat-code : 17049065

Verpakking : BT 30

Pallet eenheid : 30 x 240

Minimale houdbaarheid bij leverii: GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN

Netto inhoud per eenheid : 30,00 H87 Voor 1 Portie %
Netto gewicht (gr.) per eenheid

Alcoholpercentage Biotine mc
Calcium mgm
Type verpakking : Basiseenheid/Stuk (each) Koolhydraten 82.64 grm
Kartonformaat Energie (geef zowel een waarde voor k. 346 e1'4
Afmetingen van het product 1470 kjo
Vetzuren, enkelvoudig onverzadigd grm

GTIN : 05411446005019 v ) )
etzuren, meervoudig onverzadigd grm
Consument EAN : 5411446005019 Vetzuren, totaal verzadigd 0.1 grm
Karton EAN Vetten 0.5grm
Voedingsvezel 0.5grm
Natrium mgm

\

ingrediénten :
kleurstoffen : curcumine, karmijn

INGREDIENTEN

suiker, glucose, dextrose, gelatine, stabilisator : Sorbitol E420,natuurlijke en kunstmatige aroma's. Natuurlijke

\

ALLERGENEN

\

Vorderingen
Gebruiksaanwijzing
Opslagcondities
Herkomst
Nutriscore

AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

: in gesloten verpakking na opening

\




